
   

 

 

Değerli Katılımcılar, 
YDÜ CoE öncülüğünde KKTC Bilim Alanının geliştirilmesine yönelik yapılan çalışmalar 
kapsamında 30 Nisan 2026 tarihinde Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) ile panel ve 
çalıştayımız planlanmıştır. TÜSEB, TÜBİTAK gibi bilimsel araştırmalara destek veren ve “sağlık” 
alanına odaklanan bir kuruluştur. Bakanlık onayları geç netleştiği için sizlere de kısa süre kala 
haber verilebilmektedir.  
Panel ve odak grup çalıştayına ait program ektedir. Çalıştayda akademisyenlerimizin olası 
başvuru yapılabilecek proje fikirleri değerlendirilecektir. Proje fikirlerinize ait kısa tanıtıcı 
notlarınızı aşağıda iletişim detayı verilen Hayriye Üstünçekiçer’le paylaşabilirsiniz. KKTC’de 
yeterli sayıda ve olgunlukta proje çıkmasının TÜSEB çağrılarının KKTC’ye açılması sürecini 
hızlandıracağına inanıyoruz.  
Çalıştay kısmındaki değerlendirmelerde projeler TÜSEB Başkan Yardımcısı eşliğinde masaya 
yatırılarak çağrı uygunluğu ve diğer süreçler açısından ele alınabilecektir. Çalıştay katılımınıza ait 
ön bilgi iletmeniz önem taşımaktadır.  
 
2025-26 dönemi desteklenen bazı temalar: 
Aşı Geliştirmeye Yönelik Temel Araştırmalar Biyoinformatik Biyomalzeme Tanı Kitleri • Hızlı Tanı 
Kitleri Tıbbi Cihaz Teknolojileri • Acil Sağlık Teknolojileri • Askeri Sağlık Teknolojileri • Engelli 
Bireyler İçin Destekleyici Teknolojiler • Evde Bakım Hizmetlerine Yönelik Teknolojiler • Medikal 
Robotik • Protez ve Ortez Teknolojileri • Rehabilitasyon Teknolojileri • Mevcut Bir Tıbbi 
Malzemenin Geliştirilerek İyileştirilmesi • Yeni Bir Tıbbi Malzeme Fikri Sağlıkta Dijital Dönüşüm 
Alanı • Giyilebilir Sağlık Teknolojileri • Klinik Karar Destek Sistemleri • Sağlık Veri Araştırmaları ve 
Yapay Zekâ Uygulamaları • Sağlıkta Sanal ve Artırılmış Gerçeklik Uygulamaları Sağlık 
Tesislerinde Kullanıma Yönelik Yapay Doku ve Doku Mühendisliği Çalışmaları Nadir ve Tanısız 
Hastalıkların Teşhis veya Tedavileri, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları, Farmakolojik 
bilimler, Nörobilimler, Diş Sağlığı ve Tedavileri olarak görülmektedir. 
 
Bilginize sunar, panele ve proje fikirleriniz ile çalıştayımıza katılımınızı bekleriz. 
Saygılarımızla 
 
 
Tarih: 30 Nisan 2026 
10:15, -10.30 Açılış  
10:30-12:00 Panel (İrfan Günsel Kongre Merkezi, Salon 2) 
TÜSEB: Sağlık Alanında Açılımlar 

Moderatör: Murat Özgören, CoE 
            Konuşmacılar: Ahmet Zengin, Batuhan Yeşilyurt ve Fatih Karademir, TÜSEB 
14:00 – 16:30 TÜSEB KKTC Çalıştay (İrfan Günsel Kongre Merkezi, Toplantı Salonu) 

Doç. Dr. Murat Sarğın TÜSEB Bşk. Yrd. 
 
 
Bilgi ve iletişim: Hayriye Üstünçekicer 
E-posta: hayriye.kocacan@neu.edu.tr,  
Tel: 0 533 873 94 35 
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